
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ФАХОВОЇ  ПЕРЕДВИЩОЇ  ОСВІТИ  

"УМАНСЬКИЙ 
(найменування закладу освіти)

 ОБЛАСНИЙ  МУЗИЧНИЙ  ФАХОВИЙ  КОЛЕДЖ  ІМ.  П.Д.  ДЕМУЦЬКОГО  
ЧЕРКАСЬКОЇ 

 ОБЛАСНОЇ  РАДИ" 

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №20-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ФАХОВОЇ 
ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ "УМАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ МУЗИЧНИЙ ФАХОВИЙ 
КОЛЕДЖ ІМ. П.Д. ДЕМУЦЬКОГО ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ" у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. директора Інна РЯБА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ФАХОВОЇ 
ПЕРЕДВИЩОЇ 
ОСВІТИ 

"УМАНСЬКИЙ 
ОБЛАСНИЙ 
МУЗИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ІМ. П.Д. 

ДЕМУЦЬКОГО 
ЧЕРКАСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 20-с

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11806848 112942
0

Алексєєва Марина Олександрівна 29202230 EP 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спів 198,000

2 11801017 112942
0

Коротнян Юлія Вікторівна 48697555 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спів 196,000

2



3 11847246 112942
0

Осауленко Каріна Сергіївна 53684926 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спів 175,000

4 11983696 112942
0

Терелюк Таїсія Олександрівна 54097694 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спів 180,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

4



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ФАХОВОЇ 
ПЕРЕДВИЩОЇ 
ОСВІТИ 

"УМАНСЬКИЙ 
ОБЛАСНИЙ 
МУЗИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ІМ. П.Д. 

ДЕМУЦЬКОГО 
ЧЕРКАСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 20-с

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12066481 112941
4

Андрійчук Сергій Віталійович 841121 A 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

180,000

2 11803544 112941
4

Руденко Андрій Леонідович 18700212 EP 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

189,000

5



3 11982918 112941
4

Стецюра Олександр Олександрович 53673317 EP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

187,000

4 11985589 112941
4

Устенко Богдан Володимирович 37178904 HK 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

176,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

7



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ФАХОВОЇ 
ПЕРЕДВИЩОЇ 
ОСВІТИ 

"УМАНСЬКИЙ 
ОБЛАСНИЙ 
МУЗИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ІМ. П.Д. 

ДЕМУЦЬКОГО 
ЧЕРКАСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 20-с

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11847045 112942
1

Гринько Ангеліна Рустамівна 53674545 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

186,000

2 11843143 112942
1

Купцова Анастасія Сергіївна 48806818 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хорове 
диригування

178,000

8



3 11816686 112942
1

Пріт Віталій Олександрович 53712552 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

169,000

4 11816294 112942
1

Пріт Олександр Олексадрович 53712555 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

173,000

5 11819239 112942
1

Скрипник Василь Григорович 22260318 BH 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хорове 
диригування

175,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

10



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України

КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ФАХОВОЇ 
ПЕРЕДВИЩОЇ 
ОСВІТИ 

"УМАНСЬКИЙ 
ОБЛАСНИЙ 
МУЗИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ІМ. П.Д. 

ДЕМУЦЬКОГО 
ЧЕРКАСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 20-с

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11863449 112941
7

Стеценко Дмитро Григорович 53684262 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Народні 
інструменти

175,000

11


